4141 系列信号源分析仪
专业仪表，功能丰富、性能优异
中电科思仪科技股份有限公司
产品简介
Ceyear 4141 系列信号源分析仪是思仪科技一款专业的高端相位
噪声分析仪。它采用双通道互相关技术，具有优异的相位噪声、幅度
噪声和基带噪声测量灵敏度。具备频谱分析、瞬态分析、时钟抖动测
量、阿伦方差测量、频率功率测量等多种功能。一台仪器能够提供信

术指标时，80%的样本在 20°C～30°C 的温度范围内可表现出 95%的置信度；典
型性能不包括测量不确定度。
订货信息
主机
型号 名称 频率范围
4141B 信号源分析仪 10MHz～7GHz
4141E 信号源分析仪 10MHz～26.5GHz
4141F 信号源分析仪 10MHz～40GHz
4141H 信号源分析仪 1MHz～50GHz
附件
序号 名称 说明
1 电源线 标准 3 芯电源线
2 用户手册 1
3 程控手册 1
4 合格证 1
电科思仪微信公众号 电科思仪官网二维码 电科思仪云服务二维码
版本：A.2 | 2023.04 | 中电科思仪科技股份有限公司，我们保留对产品进行改进设计的权利。